Estado de São Paulo-
PRO CURA DO RIA J U R 1DI C A

LEI 1'11 2960,. DE 21lE.!A!!iQ OE 1996

Professor JOÃO :I3I\SlU) SOARES, Pl'eteUn fílJn1c1pal da Cl\IZi)l

!'O,Estado de são Paulo. no USO de suas .atr1bU1çÕes legais,

FAZ SABER QUE A CÂMARA NUNXCIPAL DE CRU.ZitOO APROVOU E ELE

~ A. sm:JJIRm IEIt

Artigo 11 - Fica declarada. de Utilidade PÚbl1ca a entidade

··FRATERNIDADE CAt4IltiEDiJS DA UJZu. CQi1 sede à Rua carlos Rossett1. nQ 164 - Jar
•dim Amerlca - Cl"UZeU'O-SP.

Art1go 2. - Esta. Lei mtrari em Vigor na data de sua pubU.

PubUctda na secretaria da Preteitura Municipal de Cruzeiro.

em 21 de mar'Ço de 1995.